
19.7.2011
Kjære ANSA-medlem,

Vi i landsstyret i ANSA USA håper du har en bra sommer, enten du befinner deg i statene eller 
hjemme i Norge. Selv om sommeren akkurat har begynt, nærmer høsten seg med stormskritt, noe vi 
gleder oss til, og det er på tide å informere dere alle om kommende ANSA-arrangementer som vil 
holdes nå i sommer og videre utover på høsten. Håper å se så mange av dere som mulig med!

Ha en fortsatt god sommmer!

Sommerhilsner fra Landsstyret USA - 
Andreas, Even, Astrid, Christoffer & Henrich

  SOMMERSEMINAR
5-7. august arrangeres det årlige sommerseminaret, og i den anledning inviterer ANSA til en helg i 
vakre norske omgivelser på Hotell Hadeland. Sommerseminaret er ANSAs viktigste møteplass hvor 
du vil lære mer om ANSAs arbeid, lære av hverandres erfaringer, knytte kontakter til andre 
tillitsvalgte i andre land, og ikke minst, ha det gøy! Dette er også stedet for å bli kjent med alle 
hovedstyret- og presidentkandidatene som stiller til valg på Generalforsamlingen som finner sted 
påfølgende helg. Sommerseminaret er åpent for alle ANSA-medlemmer
• Sted: Hotell Hadeland, Gran
• Pris: Egenandelen for 2 netter, inkl. frokost, lunsj og middag, er kun kr. 200,-. 

Det vil bli satt opp gratis buss fra Oslo – Hadeland – Oslo. 
• Påmeldingsfrist 20. juli. Fyll ut påmeldingskjema her: 

http://www.ansa.no/no/Om_ANSA/arrangementer/ANSAs-sommerseminar-2011/Pamelding-til-
ANSAs-Sommerseminar-2011/

For å lese mer om sommerseminaret: http://www.ansa.no/sommerseminar.

Meld dere på!

  GENERALFORSAMLINGEN 2011
Generalforsamlingen (GF) er ANSAs øverste organ og setter retningslinjene for organisasjonens 
arbeid, samt velger sentrale tillitsvalgte. Alle medlemmer av ANSA har møte- og talerett, men 
bare delegater har stemmerett.

• Tid: Fredag 12. - lørdag 13. august 2011. (Registreringen starter fredag klokken 13.00.)
• Sted: Oslo Kongressenter, Youngstorget. Festmiddagen holdes på Olympen på Grønland.
• Påmeldingsfrist 5. august: http://www.ansa.no/no/Om_ANSA/arrangementer/ANSAs-55-

ordinare-generalforsamling/Pamelding-til-GF11/ (påmeldingskjema). 
• Stille som delegat?:  Er du interessert i å stille som delegat, kontakt landsleder i USA, Andreas 

Fleischer (landsleder@ansausa.org) eller ANSA President Kristoffer (president@ansa.no). 
Delegater vil få kompensert deler av reise- og overnattingskostnader.

Les mer om GF: http://www.ansa.no/Om_ANSA/arrangementer/ANSAs-55-ordinare-
generalforsamling/

Vel møtt til GF 2011! 
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  KARRIEREDAG OG HØSTSEMINAR I HOUSTON
ANSA USA inviterer til Karrieredag og Høstseminar!
Etter fjorårets suksesfulle organisasjonskurs i Miami og karrieredag i New York, sammenkjører vi i 
år disse to arrangementene i Houston, Texas i håp om en enda større oppslutning og engasjement.

Fredag, 21. oktober: Karrieredag
Dette er en gylden mulighet til å knytte nettverk som du kan dra nytte av etter utdanningen. Houston 
er som kjent en av verdens oljehovedsteder noe som da «naturligvis» har brakt mye norsk 
virksomhet til regionen. Norske bedrifter i USA fra et mangfold av sektorer vil være på plass og 
presentere. Dette er en gylden mulighet, for husk, vi er attraktive og bedriftene vil ha oss. Dette er 
viktig!

Tid: Karrieredagen vil ta sted på kveldsstid slik at flest av dere har mulighet til å delta.

Lørdag, 22. oktober: Høstseminar
Det er tid for kontaktperson- og organisasjonskurs igjen! Her vil du lære om ANSA som 
organisasjon, kontaktpersonens og lokallagets roller, ANSAs samarbeid med Sjømannskirken og 
beredskaplanen for å nevne noe. I tillegg vil du møte og bli kjent med nye og gamle ANSA-
studenter fra hele USA.

Her er alle ANSA-medlemmer velkommen. Hotellovernatting og middag på lørdag dekkes av 
ANSA USA. Kontaktpersoner og lokallagsstyrer (to personer per lokallag) vil få kompensert deler 
av reisekostnadene.

Går du på en skole hvor det mangler kontaktperson, og du er interessert i å fylle den rollen, ta 
kontakt med medlemsansvarlig Christoffer Korvald (medlem@ansausa.org). For å lære mer om hva 
det vil si å være kontaktperson for din skole, les mer her. 

Påmelding: Egen invitasjon til Karrieredag og Høstseminar med påmeldingsinformasjon kommer i 
slutten av sommeren. 

Praktisk info
• Hotell: Aloft Houston by the Galleria 
• Møtelokale: Norway House (busstransport til/fra hotell vil bli satt opp)
• Flyplasser:

◦ George Bush Intercontinental Airport – IAH (hub for Continental/United Airlines)
◦ William P. Hobby Airport – HOU (focus city for Southwest Airlines)

  WINTER GAMES 2012
ANSA Canada inviterer oss til å bli med på ANSA Winter Games 2012. Som i fjor, er det her vi skal 
vise at amerikanerne er bedre en kanadierne i stor sett alt. 2011-lekene ble en suksess, så 
forventingene til 2012 er høye!  Dette blir en helg med mye puddersnø, peiskos, konkurranser, 
premier og mye moro. 

Dato: 17-19 februar, 2012.
Sted: Whistler, British Columbia
Påmelding: Påmelding blir sendt ut senere da dette 
arrangementet er fortsatt åtte måneder frem i tid. Sett av 
datoen!
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